
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Centro

Sub13 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 19119 Pedro Carmona Nunes MVD 55 55 55 165

2 23811 Tomás Domingues Gomes AAC 50 45 95

3 22836 Eduardo Mendes Leal MVD 45 35 80

4 24714 Guilherme Signer Saavedra MVD 35 35 70

5 23661 Danyil Rykun MVD 35 15 20 70

6 23191 Tomás Almeida Gustavo MVD 25 15 20 60

7 23665 João Santos Lopes AAC 15 35 50

8 24537 Raul Ramos Sampaio AAC 15 20 35

9 24677 Itamar Chen MVD 20 20

10 22035 Gonçalo Fontes Castro AAC 15 15

Sub13 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23187 Luana Pereira Rodrigues AAC 55 45 15 115

2 24904 Maria Realinho Fernandes AAC 20 35 55 110

3 23729 Matilde Feliciano Mar AAC 35 35 35 105

4 24287 Sarah Meneses Jesus MVD 55 45 100

5 23114 Leonor Santos Miranda CABRIL 35 15 35 85

6 23110 Ana Ramos Neves CABRIL 45 15 25 85

7 23599 Isabel Marques Coelho AAC 20 25 15 60

8 24894 Sofia Dias Bairrada AAC 20 15 15 50

9 24892 Iara Pires Antunes AAC 15 15 30
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Sub13 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 19119 Pedro Carmona Nunes MVD 45 55 55 155

2 23191 Tomás Almeida Gustavo MVD 35 35 35 105

3 22836 Eduardo Mendes Leal MVD 45 55 100

4 23661 Danyil Rykun MVD 35 55 90

5 23811 Tomás Domingues Gomes AAC 45 45 90

5 24537 Raul Ramos Sampaio AAC 45 45 90

7 23665 João Santos Lopes AAC 25 35 60

8 24714 Guilherme Signer Saavedra MVD 35 25 60

9 24677 Itamar Chen MVD 25 25

10 22035 Gonçalo Fontes Castro AAC 25 25

Sub13 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23110 Ana Ramos Neves CABRIL 45 55 45 145

1 23114 Leonor Santos Miranda CABRIL 45 55 45 145

3 23729 Matilde Feliciano Mar AAC 55 45 35 135

3 23187 Luana Pereira Rodrigues AAC 55 45 35 135

5 23599 Isabel Marques Coelho AAC 35 35 55 125

5 24904 Maria Realinho Fernandes AAC 35 35 55 125

7 24894 Sofia Dias Bairrada AAC 25 25 50

7 24892 Iara Pires Antunes AAC 25 25 50

Sub13 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 19119 Pedro Carmona Nunes MVD 40 45 55 140

2 23661 Danyil Rykun MVD 30 35 50 115

3 22836 Eduardo Mendes Leal MVD 50 60 110

4 24537 Raul Ramos Sampaio AAC 30 30 60

5 23191 Tomás Almeida Gustavo MVD 35 35

6 23665 João Santos Lopes AAC 20 20

7 22035 Gonçalo Fontes Castro AAC 20 20

Sub13 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23599 Isabel Marques Coelho AAC 40 45 55 140

2 24904 Maria Realinho Fernandes AAC 30 35 50 115

3 24287 Sarah Meneses Jesus MVD 60 35 95

4 24894 Sofia Dias Bairrada AAC 20 30 50

5 24892 Iara Pires Antunes AAC 30 20 50

6 23114 Leonor Santos Miranda CABRIL 50 50
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